
Katedra informačních technologií Vysoké školy ekonomické v Praze 

- 1 - 
 

 

Výsledky žebříčku 
úspěšných studentů za školní rok 2014/2015 v oborech 

Informatika, Aplikovaná informatika 
a 

Informační systémy a technologie 
na Vysoké škole ekonomické v Praze 

Pozn. Studenti, od kterých jsme nedostali souhlas se zveřejněním výsledků, jsou označeni xxxxxx 

Absolventi bakalářského oboru Informatika  
 
 

Pořadí Jméno Průměrný prospěch 

1 Hron Jiří, Bc.  1,13 

2 Okosy Michal, Bc.  1,15 

3 Píhrt Tomáš, Bc.  1,23 

4 Ondejková Ľubomíra, Bc. et 
Bc. 

 1,27 

5 Kúdela Jakub, Bc.  1,30 

6 Buriánek Jan, Bc.  1,31 

7 Levý Jan, Bc.  1,34 

8 Zitta Vladimír, Bc.  1,35 

9 Vikorová Dana, Bc.  1,40 

10 Domanja Jindřich, Bc.  1,41 

11 Andriychuk Nazar, Bc.  1,44 

12 Knettig Jan, Bc.  1,47 

13 Král Miroslav, Bc.  1,50 

14 Hrabě Jan, Bc.  1,53 

15 Hudák Jan, Bc.  1,53 

16 až 17 Česal David, Bc.  1,60 

16 až 17 Bušta Jan, Bc.  1,60 

18 Loukota Jan, Bc.  1,63 

19 Horáková Linda, Bc.  1,66 

20 Rojo Robert, Bc.  1,66 



Katedra informačních technologií Vysoké školy ekonomické v Praze 

- 2 - 
 

 
 

Absolventi navazujícího magisterského studijního oboru Informační 
systémy a technologie 
 
 

Pořadí Jméno Průměrný prospěch 

1 Kerol Valeria, Ing.  1,00 

2 Benešová Veronika, Ing.  1,10 

3 Malý Jan, Ing.  1,12 

4 Matějka Martin, Ing.  1,13 

5 Paulavets Anastasiya, Ing.  1,15 

6 Paulech Matej, Ing.  1,18 

7 Knopp Filip, Ing.  1,21 

8 Hujer Martin, Ing.  1,21 

9 Rosenberger Tomáš, Ing.  1,22 

10 Jindráček Petr, Ing.  1,23 

11 Vodička Petr, Ing.  1,24 

12 Šlahař Dominik, Ing.  1,25 

13 Kopřiva Milan, Ing.  1,26 

14 Špičák David, Ing.  1,26 

15 Ženíšek Jan, Ing.  1,29 

16 Hruška Michal, Ing.  1,30 

17 Masárová Kateřina, Ing.  1,31 

18 Petera Martin, Ing.  1,31 

19 Matuš Martin, Ing.  1,32 

20 Jež David, Ing.  1,32 



Katedra informačních technologií Vysoké školy ekonomické v Praze 

- 3 - 
 

 
 

Bakalářský obor Aplikovaná informatika 
 – 1. ročník  
 

Pořadí Jméno Průměrný prospěch 

1 Čecháková Zuzana  1,15 

2 Menčík Michal  1,17 

3 Meloun Jaroslav  1,21 

4 Štorek Filip  1,28 

5 až 6 Buk Jindřich  1,33 

5 až 6 Melena Jan  1,33 

7 Tlustý Jan  1,33 

8 Fedorčák Jaroslav  1,34 

9 až 10 Holka Tomáš  1,36 

9 až 10 Pelc Tomáš  1,36 

11 Hamouzová Aneta  1,40 

12 Budař Jan  1,41 

13 Michlík Petr  1,43 

14 Svárovský Matyáš  1,44 

15 Morkus Tomáš  1,47 

16 Dědek Martin  1,49 

17 Galaš David  1,50 

18 Soukup Martin  1,56 

19 Dytrych Michal  1,60 

20 Jaroš Jakub  1,60 

 
 
 
 

 
 
 

Bakalářský obor Informatika – 2. ročník  
 

Pořadí Jméno Průměrný prospěch 

1 Benešová Patricie  1,17 

2 Trepáčová Veronika  1,23 

3 Žárský Jiří  1,36 

4 Kazheunikava Valeryia  1,36 

5 Jahnová Kristýna  1,37 

6 Machová Michaela Mia  1,43 

7 Krejča Petr  1,51 

8 Jonák Martin  1,53 

9 Černý Jan  1,54 

10 Poplštein Karel  1,61 

11 Vallušová Veronika  1,61 

12 Hlinovský Marek  1,64 

13 Hanzel Matej  1,67 

14 Fedorov Ilia  1,68 

15 Krčál Adam, Bc.  1,72 

16 Strihová Barbora  1,76 

17 Vataščinová Jana  1,76 

18 Skála Jakub  1,80 

19 Mottl Jan  1,80 

20 Švagr Lukáš  1,86 

 
  



Katedra informačních technologií Vysoké školy ekonomické v Praze 

- 4 - 
 

 
 

Navazující magisterské studium oboru Informační 
systémy a technologie -  1. ročník 
 

Pořadí Jméno Průměrný prospěch 

1 Snítil Jiří, Bc.  1,00 

2 Čecháková Lucie, Bc.  1,07 

3 Melena Lukáš, Bc.  1,10 

4 Jirásek Miroslav, Bc.  1,10 

5 Jírů Michaela, Bc.  1,13 

6 Karásek Tomáš, Bc.  1,17 

7 Petrášek Roman, Bc.  1,20 

8 Hoch Tomáš, Bc.  1,24 

9 Berger Jan, Bc.  1,25 

10 Huňáček Tomáš, Bc.  1,26 

11 Judová Eva, Bc.  1,26 

12 Růt Václav, Bc.  1,26 

13 Hanzlík Tomáš, Bc.  1,26 

14 Nesvedová Lada, Bc.  1,28 

15 Němec Milan, Bc.  1,31 

16 Velemínský Filip, Bc.  1,31 

17 Menzel Aleš, Bc.  1,33 

18 Procházka Jan, Bc.  1,34 

19 Leinveber Jiří, Bc.  1,35 

20 Heřmanský Michal, Bc.  1,38 

 
 
 

 
 

Navazující magisterské studium oboru Informační 
systémy a technologie -  2. ročník 
 

Pořadí Jméno Průměrný prospěch 

1 Švarc Lukáš, Bc.  1,09 

2 Machat Sebastian, Bc.  1,22 

3 Bystrianska Lucia, Bc.  1,24 

4 Řehák Pavel, Bc.  1,24 

5 Krbušek Adam, Bc.  1,29 

6 Bukovský Josef, Bc.  1,32 

7 Šedivec Tomáš, Bc.  1,33 

8 Štalmach Tomáš, Bc.  1,34 

9 Rýdl Vojtěch, Bc.  1,35 

10 Tenzer Adam, Bc.  1,36 

11 David Radek, Bc.  1,38 

12 Justová Markéta, Bc.  1,38 

13 Sládková Lenka, Bc.  1,39 

14 Koblása Michal, Bc.  1,46 

15 Fialková Veronika, Bc.  1,47 

16 Balák Martin, Bc.  1,48 

17 Sobotka Petr, Bc.  1,50 

18 Pavelka Jan, Bc.  1,51 

19 Čermáková Barbora, Bc.  1,53 

20 Kolinger Martin, Bc.  1,54 

 
 


